a bude ho využívať  v súlade s § 11 ods. 7 písm. b) zák. č. 278/1993 Z. z. o správe majetku 

štátu v znení neskorších predpisov.  

5. Hnuteľný majetok, ktorý je predmetom tejto zmluvy je vedený v účtovníctve darcu 

v celkovej obstarávacej cene 648,60 €, slovom šesťstoštyridsaťosem eur, 60 centov s DPH. 

Zostatková hodnota daru je 0 €. 

Čl. 2 

Účel darovania 

1. Obdarovaný sa zaväzuje využívať dar v súlade s  § 11 ods. 7 písm. b) zák. č. 278/1993 

Z. z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov t.j. na plnenie úloh preneseného